ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 27.08.2025 г. № 1621/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловЛитература Русский
язык Эссе Культура

речи

Коллоквиум:
журналистик

а

1. 42.03.02 Журналистика
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 4596767 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 91

Е
79
Е

96
Э - 95

Э 361

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048285)

1.1.1.2. 4298771 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 8 73

Е
78
Е

90
Э - 80

Э 329

1.1.1.3. 4304949 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - - 80

Э
71
Э

97
Э

80
Э 328

1.1.1.4. 4297636 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 8 73

Е
75
Е

87
Э - 85

Э 328

1.1.1.5. 3918874 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 5 89

Е
73
Е

85
Э - 75

Э 327

1.1.1.6. 4142790 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 5 - 64

Э
78
Э

94
Э

85
Э 326

1.1.1.7. 4299289 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 63

Е
70
Е

91
Э - 100

Э 324

1.1.1.8. 3933941 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 61

Е
91
Е

71
Э - 100

Э 323

1.1.1.9. 3872872 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 63

Е
81
Е

80
Э - 95

Э 319

1.1.1.10. 4197983 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 84

Е
57
Е

90
Э - 85

Э 316

1.1.1.11. 4798738 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 8 68

Е
67
Е

86
Э - 85

Э 314

1.1.1.12. 3763211 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 89

Е
86
Е

70
Э - 65

Э 310

1.1.1.13. 3989391 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 68

Е
54
Е

91
Э - 94

Э 307

1.1.1.14. 4078728 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 73

Е
66
Е

74
Э - 90

Э 303

1.1.1.15. 4579541 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 8 68

Е
73
Е

87
Э - 65

Э 301

1.1.1.16. 3712534 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 3 55

Е
69
Е

73
Э - 100

Э 300

1.1.1.17. 3621078 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 78

Е
70
Е

85
Э - 65

Э 298

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048285)

1.1.1.18. 4194952 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 73

Е
60
Е

75
Э - 90

Э 298

1.1.1.19. 3973928 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 60

Е
70
Е

82
Э - 85

Э 297

1.1.1.20. 3853467 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 56

Е
55
Е

96
Э - 90

Э 297

1.1.1.21. 3839564 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 3 59

Е
67
Е

73
Э - 95

Э 297

1.1.1.22. 4404810 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 5 78

Е
69
Е

68
Э - 73

Э 293

1.1.1.23. 3932938 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 61

Е
70
Е

76
Э - 80

Э 287

1.1.1.24. 3638864 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 2 59

Е
72
Е

67
Э - 85

Э 285

1.1.1.25. 3929690 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 51

Е
69
Е

73
Э - 90

Э 283

1.1.1.26. 3568944 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 57

Е
72
Е

74
Э - 78

Э 281

1.1.1.27. 4163472 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 58

Е
58
Е

68
Э - 96

Э 280

1.1.1.28. 4694134 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 60

Е
63
Е

65
Э - 90

Э 278

1.1.1.29. 4338674 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 54

Е
64
Е

88
Э - 70

Э 276

1.1.1.30. 4521718 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 3 68

Е
60
Е

78
Э - 67

Э 276

1.1.1.31. 3688360 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 59

Е
55
Е

73
Э - 85

Э 272

1.1.1.32. 4007005 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 5 57

Е
61
Е

69
Э - 80

Э 272

1.1.1.33. 3579227 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 54

Е
63
Е

74
Э - 73

Э 264

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048285)

1.1.1.34. 3853287 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 42

Е
58
Е

78
Э - 85

Э 263

1.1.1.35. 3659956 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 59

Е
63
Е

70
Э - 70

Э 262

1.1.1.36. 3994703 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 50

Е
67
Е

73
Э - 70

Э 260

1.1.1.37. 4279816 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 59

Е
48
Е

65
Э - 85

Э 257

1.1.1.38. 3761803 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 54

Е
69
Е

69
Э - 65

Э 257

1.1.1.39. 4765123 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 51

Е
52
Е

73
Э - 80

Э 256

1.1.1.40. 3571754 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 45

Е
55
Е

76
Э - 80

Э 256

1.1.1.41. 4641750 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 57

Е
51
Е

71
Э - 73

Э 252

1.1.1.42. 4192498 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 49

Е
58
Е

71
Э - 70

Э 248

1.1.1.43. 3852754 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 34

Е
75
Е

68
Э - 70

Э 247

1.1.1.44. 4548396 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 52

Е
45
Е

69
Э - 80

Э 246

1.1.1.45. 5003715 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 61

Е
51
Е

66
Э - 65

Э 243

1.1.1.46. 4167267 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 40

Е
60
Е

65
Э - 75

Э 240

1.1.1.47. 4909651 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 35

Е
45
Е

65
Э - 90

Э 235

1.1.1.48. 4087039 Российская
Федерация 12 от 26.08.2025 - 43

Е
49
Е

70
Э - 70

Э 232

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000048285)